CAPUT IV LIB. I PARALIP.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο΄.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
3.	3. Ἐσηλεβδών. Ἄλλοι, Ἐσκαοεσφών.	3.
5.	5. Ἀωδὰ, καὶ Θαοδὰ. Ἄλλοι, Χαλὰ, καὶ Μααρά.	5.
	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
3.	3. Esehbbon. <i>Alii</i> , Escadesphon.	3.
5.	5. Aoda, et Thoada. <i>Alii</i> , Chala et Maara.	5.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ

ΑΚΥΛΑΞ.

9 יעבֿ 9
קראַ שבו יעבֿ

9.

9.

18 יקחאל אבי דנח

18.

18.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

9. Iabes.

9. Iabes.

9.

Vocavit nomen illius Iabes.

Vocavit nomen illius Iabes.

18. Jecuthiel patrem Zanoë.

18. Icuthiel patrem Zanoë.

18

Nota.

Hæ item lectiones ex iisdem desumptæ sunt. In versu 3, Reg., Ἑσηάδεσφών.

CAPUT V LIB. I PARALIP.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ

ΑΚΥΛΑΞ.

4-6 בני גוג בני שמוע בני בוס
בני ראיה בני בעל בני בארה בני

4-6.

4-6.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

4-6. Filius ejus, Gog filius ejus, Semei filius ejus, Micha filius ejus, Reia filius ejus, Baal filius ejus, Beera filius ejus.

4-6. Gog filius ejus, Semei filius ejus, Micha filius ejus, Reia filius ejus, Baal filius ejus, Beera filius ejus.

4-6.

Nota.

Hanc lectionem habent Reg. et editio Romana in notis.

CAPUT VI LIB. I PARALIP.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ

ΑΚΥΛΑΞ.

15 בגלח ידו

15.

15.

54 רמירחם

54.

54.

78 למורה

78.

78.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

15. In transportando Domino.

15. Quando transtulit Dominus.

15.

54. In pagis eorum.

54. Per vicos.

54.

78. Ad orientem.

78. Contra orientem.

78.

Notæ et variæ lectiones ad cap. VI lib. I Paralip.

V. 15. Ἄλλος, ἐν τῇ μετοικίᾳ Κυρίου. In notis editionis Romanæ.

V. 54. Ἄλλος, ἐπαύλεσιν. Sic quædam exemplaria, et Complut. Et sic infra.

CAPUT VII LIB. I PARALIP.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ

ΑΚΥΛΑΞ.

26, 27 בני עמיוד בני
אלישבע בני נח בני ישישע בני

26, 27.

26, 27.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

26, 27. Laadan filius ejus, Ammiud filius ejus, Elisama filius ejus, Nun filius ejus, Josue filius ejus.

26, 27. Qui genuit Laadan. Hujus quoque filius Ammiud, qui genuit Elisama, de quo ortus est Nun, qui habuit filium Josue.

26, 27.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ

Ο.

ΘΕΟΔΩΤΙΚ.

9

9. Ἰσάβη. Ἄλις. Ἰσάβη.
καὶ ἰσάβη ἐξ ἰσραὴλ καὶ ἰσραὴλ
Ἄλις. ἐν ἰσραὴλ καὶ ἰσραὴλ
ἰσάβη.

9

13

13. Ἰσάβη. Ἄλις. Ἰσάβη.
πατέρα Ἰσραὴλ.

13

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIC.

9

9. Isabes. Ali, Isabes.
Et vocavit nomen ejus Isabes.
Ali, in ruina: et vocatus est Isabes.

9

13

13. Chetiel. Alins, Jechethiel,
patrem Zanoi.

13

CAPUT V LIB. I PARALIP.

Ο.

ΘΕΟΔΩΤΙΚ.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ

4-6

4-6. Υἱοὶ Γεργ υἱοῦ Σαρῆ υἱὸς
αὐτοῦ Μιχά. Ἄλιος, καὶ υἱοὶ Γεργ,
Σαρῆ υἱὸς αὐτοῦ, Μιχά υἱὸς αὐτοῦ,
Γεργ υἱὸς αὐτοῦ, καὶ Βεργά υἱὸς
αὐτοῦ, ἐν κρυψοῖς etc.

4-6

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIC.

4-6

4-6. Filii Goug filii Semci, fi-
lius ejus Micha. Alii, et filii Gog,
Semci filius ejus, Micha filius
ejus, Resin filius ejus, et Beera
filius ejus, quem transtulit etc.

4-6

CAPUT VI LIB. I PARALIP.

Ο.

ΘΕΟΔΩΤΙΚ.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ

15

15. Ἐν τῇ μετακίτῃ. Ἄλιος, ἐν
τῇ μετακίτῃ Κυρίου.

15

54

54. Ἐν ταῖς κόμισι αὐτῶν. Ἄλι-
ος, ἐπαύλιον.

54

78

78. Κατὰ δυσμὰς. Ἄλιος, κατ'
ἀνατολάς.

78

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIC.

15

15. In transmigratione. Alins,
in transmigratione Domini.

15

54

54. In pagis eorum. Alins, vil-
lis.

54

78

78. Ad occidentem. Al., ad orien-
tem.

78

Notæ ex variæ lectiones ad cap. VI lib. I Paralip.

V. 78. Ἄλιος, κατ' ἀνατολάς. In notis editionis Romanæ.

CAPUT VII LIB. I PARALIP.

Ο.

ΘΕΟΔΩΤΙΚ.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ

26, 27.

26, 27. Τῶ Λααδάν υἱῷ αὐτοῦ,
υἱὸς Ἀμιούδ, υἱὸς Ἐλισαμαί, υἱὸς
Νοὺν, υἱὸς Ἰησοῦ, υἱοὶ αὐτοῦ.
Ἄλιοι, τῶ Λαδάν υἱὸς Ἀμιούδ,
υἱὸς Ἐλισαμί, υἱὸς αὐτοῦ Νοὺν,
υἱὸς αὐτοῦ Ἰησοῦς.

26, 27.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIC.

26, 27.

26, 27. Ipsi Laadan filio ejus,
filius Amiud, filius Elisamal, filius
Nun, filius Jesue, filii ejus. Alii,
ipsi Ladan filius Amiud, filius Eli-
sami, filius ejus Nun, filius ejus
Jesus.

26, 27.

Nota.

V. 26. Ex edit. Rom. Reg. vero sic habet, υἱὸς αὐτοῦ Νοῦν, υἱὸς αὐτοῦ Ἰησοῦ.

TO EBPAIKON.		CAPUT IX LIB. I PARALIP.		AKYAAΣ.
		TO EBPAIKON		
		Ἑλληνικοὺς γράμματα.		
	31 התבתיים	31.		31.
	33 בלשכת פמירים כריתם לילה עליהם במלאכה	33.		33.
VERSIO HEBRAICI TEXT.		VULGATA LATINA.		AQUILA.
31. Sartaginum.		31. Eorum quæ in sartagine frangebantur.		
33. In cubiculis soluti, quia die et nocte super eos in opere.		33. Qui in exedris morabantur, ut die ac nocte jugiter suo ministerio deservirent.		

Notæ et variæ lectiones ad cap. IX lib. I Paralip.

V. 31. Ἄλλος, τῶν τηγανιστῶν. Quædam exemplaria.

TO EBPAIKON.		CAPUT XI LIB. I PARALIP.		AKYAAΣ.
		TO EBPAIKON		
		Ἑλληνικοὺς γράμματα.		
	5 ויאמרו ישבי ימים לדח	5.		5.
	8 מן-הבלוא ועד-הסביב ויאב יחיה את-שאר העיר	8.		8.
	11 ישבעם	11.		11.
VERSIO HEBRAICI TEXT.		VULGATA LATINA.		AQUILA.
5. Dixeruntque habitatores Jebus ad David.		5. Dixeruntque qui habitabant in Jebus ad David.		
8. A Mello et ad usque gyrum. Et Joab viviificavit residuum urbis.		8. A Mello usque ad gyrum. Joab autem reliqua urbis exstruxit.		
11. Jesebaam.		11. Jesbaam		

Notæ et variæ lectiones ad cap. XI lib. I Paralip.

V. 5. Ἄλλος, εἶπον δὲ etc. Ita Reg. codex et in V. 8. Ἄλλοι, ἀπὸ τῆς Μααλῶ etc. Ibid. Reg. vero habet ἀπὸ τῆς Μαλῶ etc.

TO EBPAIKON.		CAPUT XII LIB. I PARALIP.		AKYAAΣ.
		TO EBPAIKON		
		Ἑλληνικοὺς γράμματα.		
	2 נשקי קשת מימינים ומשמאלים באבנים ובחצים בקשת	2		2.
VERSIO HEBRAICI TEXT.		VULGATA LATINA.		AQUILA.
2. Armati arcu dextrantes et sinistrantes, in lapidibus et in sagittis, in arcu.		2. Tendentes arcum, et utraque manu fundis saxa jacentes, et dirigentes sagittas.		

Nota

V. 2. Ἄλλος, ἐκτείνοντας etc. Hæc prodeunt ex quibusdam exemplaribus, et ex Complut.

CAPUT IX LIB. I PARALIP.
C.

SYNOPSIS.		REMARKS.
1.	1. In nomine Domini Amen. Et cetera.	1.
2.	2. In nomine Domini Amen. Et cetera.	2.
SYNOPSIS.	LXX INTERPRETES.	THEOPHILUS.
3.	3. In nomine Domini Amen. Et cetera.	3.
4.	4. In nomine Domini Amen. Et cetera.	4.

Nota et verba locutiones ac. cap. IX lib. I Paralip.

V. 1. "Amen" in fine versuum ac. Et nota sub. Rom.

CAPUT XI LIB. I PARALIP.
C.

SYNOPSIS.		REMARKS.
1.	1. In nomine Domini Amen. Et cetera.	1.
2.	2. In nomine Domini Amen. Et cetera.	2.
3.	3. In nomine Domini Amen. Et cetera.	3.
SYNOPSIS.	LXX INTERPRETES.	THEOPHILUS.
4.	4. In nomine Domini Amen. Et cetera.	4.
5.	5. In nomine Domini Amen. Et cetera.	5.
6.	6. In nomine Domini Amen. Et cetera.	6.

Nota et verba locutiones ac. cap. XI lib. I Paralip.

Nota "Amen" in fine versuum ac. Et nota sub. Rom. V. 11. "Amen" Theophrasti. Nota et in Regum sub. Rom.

CAPUT XII LIB. I PARALIP.
C.

SYNOPSIS.		REMARKS.
1.	1. In nomine Domini Amen. Et cetera.	1.
2.	2. In nomine Domini Amen. Et cetera.	2.
SYNOPSIS.	LXX INTERPRETES.	THEOPHILUS.
3.	3. Et cetera a dextris et a sinistris. Et fundavit in lapideis et arcibus. Amen. Venientes arcum, venientes dextra et sinistra, et fundavit in lapideis, et in pectus et arc.	3.

TO EBPAIKON.	CAPUT XV LIB. I PARALIP. TO EBPAIKON Ἑλληνικοὺς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΞ.
בַּ תְּעַב 27	27.	27. Ἐπένδυμα.
VERSIO HEBRAICI TEXT. 27. Ephod lineum.	VULGATA LATINA. 27. Ephod lineo.	AQUILA. 27. Superindumentum

Nota.

V. 27. Ἄ., ἐπένδυμα etc. Has lectiones exhibet cod. Reg.

TO EBPAIKON.	CAPUT XVI LIB. I PARALIP. TO EBPAIKON Ἑλληνικοὺς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΞ.
יְשֻׁבָה 1	1.	1.
VERSIO HEBRAICI TEXT. 1. Et pacifica.	VULGATA LATINA. 1. Et pacifica.	AQUILA. 1.

Nota.

V. 1. Ἄλλος, εἰρηνικά. Sic in edit. Rom. Videtur autem esse versio A. S. Th. qui sic frequenter

TO EBPAIKON.	CAPUT XVII LIB. I PARALIP. TO EBPAIKON Ἑλληνικοὺς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΞ.
בְּמִדְבָּר אֶל-וַחֲשֹׁכֵי 5	5.	5.
גְּמִלְתִּי 19	19.	19.
וְכָל־כֶּבֶד עָשִׂיתָ אֵת כָּל-הַגְּדִלֹתַי 19	19.	19.
VERSIO HEBRAICI TEXT. 5. De tentorio in tentorium, et de tabernaculo.	VULGATA LATINA. 5. Mutans loca tabernaculi, et in tentorio.	AQUILA. 5.